厦门市人民政府文件
厦府〔２０２３〕８９号

厦门市人民政府关于

第九届厦门市专利奖评审结果的通报

各区人民政府,市直各委、办、局,各开发区管委会,各有关单位:

根据«厦门市专利奖评奖办法»等相关规定,第九届厦门市专

利奖已完成所有评审环节,现将评审结果通报如下:

一、授予“截短的人乳头瘤病毒１６型 L１蛋白”专利特等奖,

“一种多元复合氧化物材料及其工业制备方法”等３项专利一等

奖,“物料回潮装置及方法”等８项专利二等奖,“非弹性碰撞和滚

动粘滞阻力颗粒耦合耗能低噪音齿轮”等２５项专利三等奖.

二、授予“坐便器”专利外观设计金奖,“帐篷(Z型二代)”等２
—１—

项专利外观设计银奖,“打印机(MPT８C)”等２项专利外观设计优

秀奖.

希望获奖单位和个人发扬成绩、再接再厉,持续提升发明创造

和知识产权运用水平.全市广大知识产权工作者要以获奖专利权

人和发明人(设计人)为榜样,加强知识产权创造、保护和运用,锐

意进取、奋勇争先,为我市打造新发展格局节点城市、建设高质量

发展引领示范区做出更大贡献.

附件:第九届厦门市专利奖评审结果

厦门市人民政府

２０２３年６月２日

(此件主动公开)

—２—

　有关单位:获奖单位.

　厦门市人民政府办公厅 ２０２３年６月２日印发